ASSOCIAÇÃO LUIZ GONZAGA DOS FORROZEIROS DO BRASIL – 
CNPJ: 14.676.364/0001-09 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS MUSICAIS 
DO ARTISTA FLÁVIO LEANDRO, PARA APRESENTAÇÃO NA CONCHA ACÚSTICA, PELOS 
FESTEJOS TRADICIONAIS JUNINOS DESTE MUNICÍPIO, NO DIA 22 DE JUNHO DE 2018 – 
VALOR GLOBAL: R$ 21.100,00 (VINTE E UM MIL E CEM REAIS) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 14 – ATIVIDADE: 2048 – ELEMENTO: 3.3.9.0.39 - 
FONTE: 00 – VIGÊNCIA: 29/05 a 31/07/2018 – DATA DA ASSINATURA: 29/05/2018.